
 
 

UCHWAŁA NR LXII/627/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/343/2021 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie nadania Statutu Jednostki Pomocniczej Gminy Brzeszcze - Samorząd Osiedlowy 

Nr 3 w Brzeszczach 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami), 

Rada Miejska w Brzeszczach 
uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXV/343/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie nadania 
Statutu Jednostki Pomocniczej Gminy Brzeszcze - Samorząd Osiedlowy Nr 3 w Brzeszczach, zmienionej 
uchwałą nr LX/605/2023 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 28 listopada 2023 r., w Rozdziale I Nazwa 
i teren działania, § 3 otrzymuje brzmienie: „Teren działania Samorządu Osiedlowego Nr 3 obejmuje 
następujące ulice: Dworcowa (prawa strona –numery parzyste), Obozowa, Pszczyńska, Lisowce, Piastowska, 
Lipowa, Jana III Sobieskiego, Doły, Przedwieśnik, Świętego Wojciecha, Bugaj, Polna, Kosynierów, 
Dąbrowskiego, Willowa, Krótka, Poprzeczna, Dębowa, Kościelna, Reymonta, Reja, Generała Sikorskiego, 
Słoneczna, Kościuszki (od skrzyżowania z ul. Szkolną i ul. Leśną), Słowiańska, Wspólna, Stefczyka, 
Nazieleńce, Liliowa, Storczykowa, Irysowa, Jaśminowa, Legionów, Bolesława Chrobrego, Mieszka I, Podpole, 
Świętej Anny, Zaborze, Pańska, Podgórze, Młyńska, Łabędzia, Olszynki, Świętego Urbana, Świętego Idziego, 
Przyłogi, Miła, Ofiar Oświęcimia (lewa strona – od Ronda im. NSZZ Solidarność do ul. Kościelnej).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach 

 
 

Zbigniew Kolasa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 972


	UCHWAŁA NR LXII/627/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-06T11:51:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




